
 

 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
Legislativně právní odbor | U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

 
 
 

 
Prostřednictvím emailové adresy  
 
Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
  
 
Vážená paní
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 
2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 25.04.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona                      
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v následujícím 
znění: 
 
V rámci své diplomové práce se věnuji tématu technické efektivnosti fakultních a velkých krajských 
nemocnic v České republice v období let 2018 až 2023, přičemž využívám metodu analýzy obalu dat 
(DEA). Pro účely této analýzy zpracovávám vstupní a výstupní data jednotlivých nemocnic, která 
čerpám z veřejně dostupných výročních zpráv. 
 
Na základě dostupných podkladů jsem vytvořila přiloženou tabulku s údaji týkajícími se Všeobecné 
fakultní nemocnice v Praze, která obsahuje vybrané informace o kapacitě, výkonech a struktuře 
zaměstnanců v uvedeném období. 
 

 S ohledem na přesnost a správnost mé analýzy si Vás dovoluji požádat o: 

  

 1. kontrolu správnosti již vyplněných údajů (vyznačeny žlutě v přiložené tabulce), 

 2. doplnění chybějících údajů, které se mi nepodařilo dohledat ve veřejně dostupných zdrojích (pole 
ponechaná prázdná). 

 

Přílohou zasíláme doplněnou tabulku, kde jsou k dispozici naše odpovědi. 

 
 

S pozdravem  

 
 
Mgr. Jana Schejbalová, v.r. 

       vedoucí legislativně právního oboru 
 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 

 

 
 

 

Naše zn.: S-VFN/019479/2025/2 

Vyřizuje: Mgr. Jana Schejbalová 

Tel./fax: 224 962 018 

E-mail: Jana.Schejbalova@vfn.cz 

  
Datum: 12.05.2025 

Počet listů: 1 

Přílohy: 1 




